

## قوانین انتخاب تیم ملی

تیم ملی هنر های رزمی سواره از جمع رنکینگ سه مسابقه آخر کشوری یا قهرمانی کشور تشکیل میشود

✓در صورتیکه مسابقات به حد نصاب نباشد یا از آخرین مسابقه کشوری بیش از شش ماه گذشته باشد مبنای انتخاب نفرات ، برگزاری انتخابی تیم ملی می باشد.

✓چنانچه برای مربی و اعضای کمیته آمادگی نفرات رنکینگ جهت اعزامهای برون مرزی محرز نباشد، گزینه انتخابی تیم ملی مبنای نهایی انتخاب خواهد بود. و انتخابی بین نفرات واجد شرایط برگزار خواهد شد (نفرات واجد شرایط ده نفر برتر رنکینگ میباشند)

\*\*نحوه امتیاز گیری نفرات در مسابقات:

✓هر شرکت کننده در مسابقات کشوری ،قهرمانی کشور یا انتخابی تیم ملی حائز پنج امتیاز حضور میشود

✓نفر اول تا دهم مسابقات به شرح ذیل حائز امتیاز فنی در رنکینگ میشوند و امتیازات در رنکینگ پایان سال و معرفی نفرات برتر آن سال اهمیت دارد.

نفر اول ۲۰ ، نفر دوم ۱۵ ، نفر سوم ۱۰ ، نفر چهارم ۹ ، نفر پنجم ۸ ، نفر ششم ۷ ، نفر هفتم ۶ ، نفر هشتم ۵ ، نفر نهم ۴ ، نفر دهم ۳ امتیاز

✓امتیاز فنی ورزشکاران با امتیاز حضور جمع میشود، به عنوان مثال نفر اول ۵ امتیاز حضور و ۲۰ امتیاز فنی کسب کرده که جمعاً ۲۵ امتیاز از یک مسابقه کسب نموده

## قوانین برگزاری مسابقات کشوری

✓ استانهای متقاضی برگزاری مسابقات کشوری یا قهرمانی کشور میبایست در مثلا (فروردین) ماه تقویم ورزشی خود را به ریاست کمیته هنرهای رزمی جهت بررسی و عدم تداخل تاریخ مسابقات با تقویم سایر استانها تحویل نمایند و پس از تایید، تقویم ورزشی یک ساله به ورزشکاران ارائه خواهد شد.

✓ استانها میتوانند یک مسابقه کشوری که حائز امتیاز رنکینگ می باشد در تقویم سالانه خود داشته باشند و الباقی مسابقات در قالب جام یا مسابقات استانی برگزار خواهد شد

✓ هر استان که در خواست میزبانی مسابقات کشوری دارد میبایست جوایز ارزنده یا نقدی برای نفرات برتر جهت تشویق ورزشکاران در نظر گرفته و همچنین تبلیغات مجازی و عمومی جهت حضور هر چه بیشتر عموم مردم داشته باشد

✓ استانهای که در خواست میزبانی مسابقات کشوری دارند میبایست شرایط اسکان آسان ورزشکار و اسب های آنها را داشته باشند

✓ اطلاعیه های مسابقات کشوری میبایست حداقل از ۲۰ روز قبل تر در سایت فدراسیون سوارکاری درج گردد لذا مسئولیت پیگیری و هماهنگی با رییس کمیته آن استان خواهد بود.

✓ در تاریخ های برگزاری مسابقات کشوری چنانچه عوامل طبیعی مثل بارندگی باعث لغو آن شود آن استان میبایست آمادگی برگزاری مسابقه را در نزدیکترین تاریخ داشته باشد.

✓ برگزاری هم زمان مسابقات تنت پگینگ و کمانگیری روی اسب چنانچه شرایط لاین مهیا باشد بلامانع است ولی برگزار کننده میبایست دو رشته را در دو روز مجزا برگزار کند و رنکینگ ها بصورت جداگانه در پایان هر روز مشخص گردد.

✓ تقویم ورزشی تنت پگینگ و کمانگیری روی اسب بصورت جداگانه تهیه و ارائه گردد.

**\*\*قوانین استفاده از اسب های مسابقات:**

✓ اسبها باید دارای مدارک از معاونت فنی و در سایت فدراسیون سوارکاری ثبت شده باشند

✓ هر اسب در مسابقات در هر روز مجاز به ۱۴ استارت در لاین مسابقه میباشد که این تعداد استارت میتواند برای دو سوارکار باشد (هر سوارکار ۷ استارت) لذا چنانچه تعداد دورهای مسابقه بیشتر از ۱۴ باشد میزبان می بایست مسابقات را در دو روز برگزار کند.

✓ اجاره اسبها بصورت توافقی با برگزار کننده می باشد و مبلغ اجاره میتواند با توجه به تجربه و سابقه اسب در رشته متغیر باشد.